

Bharat Heavy Electricals Limited
Ramachandrapuram : : Hyderabad – 502032
M&S - DIVISION

PRICE BID FORMAT-6C

TENDER No.M&S/P&C/2021/27, DT.: 13.08.2021

NAME OF WORK: Repair/Rewinding of AC Induction Motors, Fans, Transformers, Coils etc.

S.No.	Description of Work	Qty.	Unit Rate (in Rs.)	Estimation (Qty x Unit Rate)
1	Rewinding of 3PHSquirrelcageIM,5hp-<10hp	30	2370.93	71127.9
2	Rewindingof 3PHSquirrelcageIM,10hp-<15hp	11	2845.11	31296.21
3	Rewindingof 3PHSquirrelcageIM,15hp-<20hp	7	3319.29	23235.03
4	Rewindingof 3PHSquirrelcageIM,20hp-<40hp	19	4267.66	81085.54
5	Rewinding of 3PHSquirrelcageIM,40hp-50hp	6	4267.66	25605.96
6	Rotor Rewinding of 3PHSlipringIM,1hp-5hp	4	1422.55	5690.2
7	Stator Rewindingof 3PHSlipringIM,1hp-5hp	4	1138.04	4552.16
8	Rotor&Stator Rewindingof 3PhSRIM,1hp-5hp	3	1896.74	5690.22
9	Rotor Rewindingof 3PHSlipringIM,6 -16hp	4	3793.48	15173.92
10	Stator Rewindingof 3PHSlipringIM,6 -16hp	4	2845.11	11380.44
11	Rotor&Stator Rewindingof 3PhSRIM,6 -16hp	3	6164.41	18493.23
12	Rotor Rewinding of 3PhSRIM,16 - 40hp	4	5690.22	22760.88
13	Stator Rewinding of 3PhSRIM,16 - 40hp	4	5216.04	20864.16
14	Rotor&Stator Rewindingof 3PhSRIM,16-40hp	3	9483.71	28451.13
15	Rewinding of Solenoid valve,brake upto8A	7	284.51	1991.57
16	Rewinding of Magnetic coil,clutch upto18A	22	521.61	11475.42
17	Rewinding of1ph control transformer<1KVA	4	1090.63	4362.52
18	Rewinding of1ph Cont.transformer1-3.5KVA	4	1185.47	4741.88
19	Rewinding of3ph control transformer<1KVA	4	1422.56	5690.24
20	Rewinding of Portable hand Tools	75	284.51	21338.25
21	Rewinding of welding generator 14KW 360A	9	4267.67	38409.03
22	Repair of welding generator 14KW DC side	7	2845.11	19915.77
23	Welding rectifiers, 600A, Repair/rectification of defects, replacement of defective coils, and testing.	7	3793.48	26554.36
24	Squirrel Cage Induction Motor (3Phase capacity 70 to 90 hp)	3	11026.89	33080.67
25	Squirrel Cage Induction Motor (3Phase capacity 90 to 120 hp)	4	21289.95	85159.8
Total Estimation: Rupees Six Lakhs Eighteen Thousand One Hundred and Twenty Six				₹ 6,18,126

GST: EXTRA AS APPLICABLE

Note:- The vendors are required to quote their tender value on percentage (%) basis at any one of (a) excess or (b) less or (c) on par with total estimated value.			
SNO	Description	Tender % (in Figures)	Tender % (in words)
(a)	Excess		
(b)	Less		
(c)	Estimate Rate only		

SIGNATURE AND SEAL OF CONTRACTOR